
  

REGIONE PIEMONTE BU10 12/03/2015 
 

Comune di Novara  
Procedura aperta per l'appalto dei lavori per la realizzazione delle opere di urbanizzazione - 
piano integrato Cascina Rasario, Contratti di Quartiere II, Novara. CIG 613799735C. 
 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto relativo ai lavori per la “Realizzazione delle Opere di 
urbanizzazione – Piano integrato Cascina Rasario, Contratti Quartiere II, Novara”. CUP 
F11B06000430001 – CIG 613799735C.  
 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 dell’08/04/2015.  
 
L'avviso integrale con le modalità di presentazione delle domande, è pubblicato all'Albo Pretorio on 
line del Comune di Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  
 

Il Responsabile del Procedimento 
Marcello Monfrinoli 

 


